EVAIR D PARMIGIAN UNIOR

Dir- •rdeObraseTr. sportes

Prefeitura Municipal de Serrana
E-mail: infraestrutura(serrana.sp.gov.br

www.serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9876

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 26 de maio de 2021.

Ofício N2  251/2021

limo (a). Sr. (a).

Waldenor de Assis Silva

Andréia de Sant'Anna Ponciano Prates

Maria da Silva

Vereadores da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  242/2021 dos Nobres Edis;

Primeiramente honra-me cumprimentá-los e ao ensejo expor o que segue,

Salientamos que a equipe da lnfraestrutura através do Departamento de Obras, junto

com o Departamento de Projetos estão efetuando o levantamento da referida Avenida, para que

assim que possível através de viabilidade financeira, providenciar toda a manutenção, construção

e revitalização necessária.

Informamos que a Prefeitura Municipal de Serrana vem realizando melhorias para a

população serranense, não medindo esforços para atender todos os pedidos e solicitações, com

muito trabalho atingiremos os objetivos que tanto almejamos;

Na certeza de contar com a colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos à

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

11